
 

 

UCHWAŁA NR VIII/LXVI/535/23 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art.9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U 

z 2021 r. poz. 1249), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji na terenie Gminy Miejskiej Wałcz zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 

2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie zwanej dalej „ustawą”, powołuje się Zespół 

Interdyscyplinarny, który może posługiwać się na pieczęciach i w korespondencji nazwą „Zespół 

Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Gminy Miejskiej Wałcz”. 

§ 2. 1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje i odwołuje w drodze zarządzenia Burmistrz 

Miasta Wałcz spośród przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a ustawy.  

2. Przedstawiciele podmiotów, o których mowa w pkt. 1, zostają wskazani imiennie przez osoby kierujące 

tymi podmiotami w sposób określony w porozumieniach o współpracy w Zespole Interdyscyplinarnym. 

3. Burmistrz Miasta Wałcz odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego w trybie właściwym dla jego 

powołania: 

1) na jego pisemny, umotywowany wniosek; 

2) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem; 

3) w przypadku wygaśnięcia członkostwa, z chwilą śmierci lub ustania zatrudnienia w podmiocie który 

reprezentował członek Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 3. 1. Zespół Interdyscyplinarny wybiera ze swego grona Przewodniczącego Zespołu 

Interdyscyplinarnego, zwanego dalej „Przewodniczącym”, na pierwszym posiedzeniu, zwykłą większością 

głosów, w głosowaniu jawnym, w obecności co najmniej połowy składu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. Do zadań Przewodniczącego należy: 

1) kierowanie pracą Zespołu Interdyscyplinarnego; 

2) zwoływanie posiedzeń Zespołu Interdyscyplinarnego; 

3) reprezentowanie Zespołu Interdyscyplinarnego na zewnątrz. 

3. Przewodniczący może być odwołany zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym, w obecności 

co najmniej połowy składu Zespołu Interdyscyplinarnego, w przypadku: 

1) uzasadnionego pisemnego wniosku złożonego przez co najmniej 3 członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego; 

2) pisemnego, umotywowanego wniosku o rezygnacji z pełnionej funkcji; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1455



3) okoliczności określonych w § 2 ust. 3. 

4. Odwołanie Przewodniczącego skutkuje koniecznością dokonania wyboru nowego Przewodniczącego, 

w miarę możliwości na tym samym posiedzeniu. 

5. Zespół Interdyscyplinarny wybiera ze swego grona Zastępcę Przewodniczącego Zespołu 

Interdyscyplinarnego, zwanego dalej „Zastępcą Przewodniczącego” na pierwszym posiedzeniu, zwykłą 

większością głosów, w głosowaniu jawnym, w obecności co najmniej połowy składu Zespołu 

Interdyscyplinarnego. 

6. Do zadań  Zastępcy Przewodniczącego należy: 

1) pomoc Przewodniczącemu w kierowaniu pracą Zespołu Interdyscyplinarnego; 

2) wykonywanie podczas nieobecności Przewodniczącego wszystkich zadań należących do jego kompetencji; 

3) wykonywanie zadań należących do kompetencji Przewodniczącego w przypadku jego odwołania, do czasu 

wyboru nowego Przewodniczącego. 

7. Zastępca Przewodniczącego może być odwołany zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, 

w obecności co najmniej połowy składu Zespołu Interdyscyplinarnego, w przypadku: 

1) uzasadnionego pisemnego wniosku złożonego przez co najmniej 3 członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego; 

2) pisemnego, umotywowanego wniosku o rezygnacji z pełnionej funkcji; 

3) okoliczności określonych w § 2 ust. 3. 

7. Odwołanie Zastępcy Przewodniczącego skutkuje koniecznością dokonania wyboru nowego Zastępcy 

Przewodniczącego, w miarę możliwości na tym samym posiedzeniu. 

8. O wyborze Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego informowany jest na piśmie Burmistrz 

Miasta Wałcz. 

§ 4. 1. Zespół Interdyscyplinarny obraduje na posiedzeniach, zwoływanych w trybie zwykłym nie rzadziej 

niż raz na trzy miesiące, w trybie nadzwyczajnym w przypadku zaistnienia nagłej potrzeby zwołania 

posiedzenia. 

2. O terminie posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego zwoływanego w trybie zwykłym jego członkowie 

zawiadamiani są telefonicznie lub elektronicznie, na co najmniej 14 dni przed ustalonym terminem posiedzenia 

w przypadku posiedzenia zwoływanego w trybie zwykłym lub na co najmniej 3 dni przed ustalonym terminem 

posiedzenia w przypadku posiedzenia zwoływanego w trybie nadzwyczajnym. 

3. Zespół Interdyscyplinarny podejmuje decyzje w postaci stanowisk i opinii. 

4. Decyzje Zespołu Interdyscyplinarnego są ważne, jeżeli zostaną przyjęte zwykłą  większością głosów 

w głosowaniu jawnym, w obecności co najmniej połowy składu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

5. Z każdego posiedzenia sporządza się protokół, zwierający w szczególności: datę posiedzenia, porządek 

obrad, tematykę omawianych spraw, podjęte przez Zespół Interdyscyplinarny decyzje oraz listę obecności na 

posiedzeniu. 

6. Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu Interdyscyplinarnego prowadzi pracownik wyznaczony 

przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałczu. 

§ 5. Zespół Interdyscyplinarny opracowuje procedury powoływania i funkcjonowania Grup Roboczych. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VI/SVII/35/11 Rady Miasta Wałcz z dnia 1 marca 2011r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 48 poz.829; z 2013 r. poz. 4050; 

z 2014 r. poz. 3095) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1455



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

 

Maciej Goszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1455


		2023-03-01T11:29:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




